[image: image1.jpg]

Советский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация сельского поселения Алябьевский

	    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 » апреля 2024 года                                                                                                             № 98

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Алябьевский от 26.03.2012 N 19 «О порядке определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета сельского поселения Алябьевский на иные цели»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 20 февраля 2024 № 190 «О внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203», Уставом сельского поселения Алябьевский:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Алябьевский от 26.03.2012 N 19 «О порядке определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета сельского поселения Алябьевский на иные цели» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета сельского поселения Алябьевский на иные цели, утвержденный Постановлением, дополнить  подпунктом 11.1 следующего содержания:

«11.1. Проведение мониторинга достижения значений результатов предоставления субсидии и событий, отражающих факт завершения соответствующего мероприятия по получению результата предоставления субсидии (контрольная точка), в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.».

 2. Установить, что пункт 11.1  порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета сельского поселения Алябьевский на иные цели», утвержденных Постановлением, применяется начиная с предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели в 2025 году.
2.
Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании органов местного самоуправления в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
Глава сельского поселения Алябьевский                                                                             А.А. Кудрина